要配慮者利用施設避難確保計画作成（変更）報告書

年　　月　　日
苅田町長　様

所有者・管理者（該当する方に〇を記入ください）

住所

役職・氏名

電話番号

水防法第15条の3第1項又は土砂災害警戒区域等における土砂災害防止対策の推進に関する法律第8条の2第1項並びに津波防災地域づくりに関する法律第71条第1項の規定に基づき、別添のとおり避難確保計画を作成（変更）したので報告します。

	要配慮者利用施設の所在地
	苅田町

	要配慮者利用施設の名称
（変更の場合は、変更後の名称）

	要配慮者利用施設の用途
[bookmark: _GoBack]（変更の場合は、変更後の用途）
	□医療施設　　　　□高齢者施設
□児童福祉施設　　□幼稚園
□障がい者施設　　□学校
□その他（　　　　　　　　　　）

	その他事項
（変更の場合は，変更事項）

備　考
※　同一敷地内等に所在する複数の施設・事業所で一体的に計画を策定する場合は，「要配慮者利用施設の名称」欄へ全ての事業所・施設名を記載すること。
※　避難確保計画は２部提出すること。内容確認後，１部は受付印を押し返付します。